



Mødeindkaldelse



Mødetitel	20. fællesmøde EOJ-leverandører, SDS og MedCom vedr. Aftaler og Fælles Stamkort i Et Samlet Patientoverblik
Dato	25. april
Tidspunkt	10.00 – 11.15
Sted	Video
Deltagere	Randi Jørgensen, KMD Nexus Cæcilie Kolling-Wedel, KMD Nexus Claus Jørgen Pedersen, KMD Nexus Bonnie Højlund Madsen, KMD Nexus Lisa Aagaard, KMD Nexus Jannie Byrsting, Dedalus Healthcare Denmark Torben Amtoft, Dedalus Healthcare Denmark Brian Mandal Fisker, Systematic Lærke Kaae Pedersen, Systematic Birgit Bækmann Jeppesen, Systematic Susanne Grøndahl, Systematic Christian Møller Wollesen, Systematic Annika Mildred Sonne Hansen, Københavns Kommune (afbud) Tine Ohm Laursen, SDS Kathrine Roneklint Noer, SDS Thor Schliemann, SDS Kjeld Froberg, Lakeside/SDS Søren Gammelgaard, MedCom Thea Mentz Sørensen, MedCom Jeanette Jensen, MedCom Dorthe Skou Lassen, MedCom Iben Søggaard, MedCom Mie Borch Dahl Kristensen, MedCom

MedCom
Forskerparken 10
5230 Odense M

Tlf: +45 6543 2030
E-mail: mbk@medcom.dk
www.medcom.dk

Gæst: Poul Erik Kristensen, KL

Gæst: Birgitte Klöcker Johansen, Silkeborg Kommune

Dagsorden:

1 Gensidig orientering

- 1.1 Opfølgning fra sidst v. MedCom
- 1.2 Status på implementeringsstøtte v. MedCom
- 1.3 Status for og spørgsmål rejst ifm. test og certificering v. MedCom
- 1.4 Status på tidsplaner i kommunerne v. MedCom
- 1.5 Status på ibrugtagning af Fælles Stamkort i kommunerne v. SDS
- 1.6 Status på tidsplaner (regioner + almen praksis + speciallæger) v. SDS

2 Opfølgning på forretningsregel om automatisk opdatering af FSK, herunder status for indsamlede spørgsmål og udfordringer v. MedCom

På møde den 6/4-22 blev forretningsregel #1 gennemgået og logningskrav præciseret. EOJ-leverandørerne stillede på mødet spørgsmål til, hvordan kravet om automatisk opdatering kan omsættes i de forskellige workflows og overblikvisninger, der er i et EOJ-system, og hvor kun dele af Fælles Stamkort indgår.

MedCom er aktuelt ved at indsamle en liste over spørgsmål og udfordringer forbundet med kravet om automatisk opdatering af Fælles Stamkort, og vil på mødet give en status på dette.

3 Håndtering af telefonnumre og status for udfordringer i håndtering af dette v. SDS og EOJ-leverandører

Sundhedsdatastyrelsen har – på baggrund af piloten i Frederikshavn og Aarhus Kommune, og med godkendelse fra parterne – valgt (til en start) at tillade anvendelse af tekststreng og specialtegn i telefonnumre og navne på pårørende. Dette af hensyn til den eventuelle ekstra arbejdsopgave, der ville være forbundet med at skulle rydde op i eksisterende data ved ibrugtagning af Fælles Stamkort. Dette har skabt lidt udfordringer for EOJ-leverandørerne, da der i standarden (PDC-DK-v.2.0) ikke stilles krav om, at systemerne skal kunne indlæse tekststreng og specialtegn i telefonnumre og navne på pårørende.

4 Eventuelt

Herunder næste møde